Parcela Individual Complementar (art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 3.844,18

(Três mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos)

TOTAL R$ 23.250,85

(Vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima mencionada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Em Fortaleza,13 de abril de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes